
 

 

 

Raikküla noored ei pea enam 

bussijaamas kogunema 
 

Alates avamisest 2008. aasta aprillis on 

Raikküla Valla Avatud Noortekeskust iga 

päev külastanud ligi paarkümmend 

huvilist, talvel on noortetoal tõenäoliselt 

veelgi rohkem külastajaid.  

Ka juhul, kui noortekeskust külastaks iga 

päev vaid kümmekond inimest, oleks 

aastane külastuste arv ikkagi paar tuhat. 

Kuna kavas on korraldada ka suuremaid 

üritusi, on teenuse saajate arv aastas 

kindlasti suurem. Täieliku ülevaate saab 

2009. aasta suvel. 

Raikküla noortele oma kogunemiskoha 

idee on juba aastaid vana, realiseerima 

hakati seda 2005. aastal. Huvi 

noortekeskuse rajamise vastu oli suur – 

projektijuht Margit Pärna sõnul küsisid 

paljud, millal ruumid ükskord valmis 

saavad. Seni oli noortel võimalik 

kasutada Purku külas korterelamus 

asuvat ühetoalist korterit või Tamme 

külas Kabala mõisahoones asuvat tuba. 

Kummaski neist ei olnud aga võimalik 

korraldada suuremaid üritusi ja 

kokkusaamisi. Raikkülas polnud seni 

ühtegi ruumi, mida oleks olnud võimalik 

noortekeskusena kasutada.  

Noorte kooskäimiskoha järele oli vajadus 

suur, seetõttu vaadati Raikkülas ringi – 

eraomanikult osteti halvas seisukorras 

majaosa. Kinnistu kõige halvemas 

seisukorras oli hoone lamekatus, 

seepärast oli esimeseks tööks katuse 

remont. 

„See objekt on rohkem kui Raikküla 

piirkonna noortele,” kinnitas Margit 

Pärna. „Asutus püüab ühendada kogu 

valla noori ühiste üritustega.” Oodatud 

on kõik, kes soovivad veeta oma vaba 

aega noortekeskuses, samuti on noortel 

võimalus arendada ja rakendada oma 

ideid. „Ürituste korraldamisse kaasatakse 

võimalikult palju noori. Omavalitsus 

võimaldab neile maja ja muu inventari 

Piltide autor Liis Pärna 



ning inimese, kes neid natuke suunab, 

kuid noortekeskuse sisu luuakse siiski 

noorte endi poolt nende tegevuse 

tulemusena,” ütles Pärna. 

Noortetoas on võimalik mängida 

koroonat, lauatennist ja erinevaid 

lauamänge, vaadata televiisorit. Ühel 

päeval nädalas on filmiõhtu, kasutada 

saab internetiühendusega arvutit ning 

õppida kitarrimängu. Korraldada saab 

erinevaid huviringe, sealhulgas 

aeroobikat ja tantsu, milleks on olemas 

peeglitega ruum. Olemas on kööginurk, 

kus tehakse koos midagi maitsvat. 

Samuti korraldab noortetuba väljasõite 

nii noorematele kui ka vanematele. 

„Noored on olnud aktiivsed ka maja 

ümbruse kujundamisel,” kinnitas Margit 

Pärna. Raikküla Valla Avatud 

Noortekeskus on Raikküla valla 

allasutus, objekt on valla omandis. 

Majas ja maja ümbruses kehtib oma 

kodukord. Sisse on seatud 

hindamissüsteem, mis annab väikese 

võistlusmomendi ja aitab tagada korda. 

Margit Pärna soovitab sääraste 

projektide elluviijatele projekt kiiresti 

lõpule viia. „Samaaegselt ehitusega tuleb 

kohe alustada töötajate otsinguga,” 

märkis ta. „See ei ole lihtne tegevus, sest 

noorsootöö ei ole veel väga populaarne.” 

Hasartmängumaksust regionaalsete 
investeeringutoetuste andmise 

programm  

 

Taotleja: Raikküla vald 

Projekti kogumaksumus on ligikaudu 3 
miljonit krooni, sellest hasartmängu-
maksust regionaalsete investeeringu-
toetuste andmise programmi toetuse 
850 000 krooni, haridusministeeriumi 
toetus  900 000 krooni, 1 250 000 krooni 
kulus valla eelarvest. 

Toetatud tegevused: 

• Hoone täielik renoveerimine 

• Kütte- ja veevarustuse süsteemi, 
ventilatsiooni, valve- ja 
tulekahjusignalisatsiooni ning 

elektrivarustuse paigaldamine. 


